2023年 5月吉日

 お客様各位

【クラッシュロック マールイエロー品薄及び販売一時停止のお知らせ】

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼を申し上げます。

 さて、弊社商品『クラッシュロック マールイエロー』において、現地の採掘所の規制

により、原材料の供給が一時的に止められております。

現時点では供給再開時期が未定にて商品調達の目途がたたない為、現在の在庫が無くな

り次第販売を一時停止とさせていただきます。

皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒諸事情ご賢察の上、ご理解賜りますようよ

ろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【対象商品】

クラッシュロック マールイエロー （2023エクステリア総合カタログ 332Ｐ掲載）

 ※ラージサイズ・スモールサイズとも

 ※マールイエロー色以外は通常通り販売しております

【販売再開について】

現在未定のため、確認が取れ次第連絡いたします。

ご商談物件やご発注予定等ございましたら、お手数ですが事前に在庫状況のお問い合わせ

をいただきますようよろしくお願いいたします。

以上